附件
法定代表人授权书

本授权声明：                     （单位名称）          （法定代表人姓名、职务）授权                        （被授权人姓名、职务）为我单位参加“2014年成都市中小学教育技术装备提升工程实验教学项目图书（招标编号：0730-1461GDCDE501）” 的合法代表，以我单位名义全权处理该项目有关签订合同以及执行合同等一切事宜。
特此声明。

授权单位（盖章）：

授权单位法定代表人（签字）：

被授权代表（签字）：

日期：      年     月      日

    附：加盖鲜章法定代表人和被授权人身份证正、反面的复印件